

## IKASLEEN PANTAILA

“Esleipena” profilean sartu da informazioa; profil horretan sartu behar du ikasleak GRAL/MALren defentsa eskatzeko.

The screenshot shows the 'Adjudikazioak' (Tenders) section of a student profile. On the left is a navigation menu with 'Adjudikazioak' highlighted. The main area displays a table of tenders under the heading 'Adjudikatutako lanen zerrenda'. The table has five columns: Titulazioa, Irakasgaia, Espezialitatea, Lanaren izenburua, and Zuzendaria. One tender is listed: 'Enpresen Administrazio e...' with 'Gradu-amaierako lana' as the subject, 'Guztiak' as the specialization, and '2 Trabajo para prueba' as the job title. A 'Defentsa-eskaeren kontsulta' button is located below the table. The footer shows 'UPV/EHU - v.2.0.0'.

Titulazioa	Irakasgaia	Espezialitatea	Lanaren izenburua	Zuzendaria
>> Enpresen Administrazio e...	Gradu-amaierako lana	Guztiak	2 Trabajo para prueba	12328-APELLIDO1 APELL...

Hurrengo pantailara sartzean, erabilitako GHlen berri eman behar den GRAL/MALeko datuak erakusten ditu.

The screenshot shows the 'Lanaren xehetasunak' (Job Details) section. The left navigation menu is the same as in the previous screenshot. The main area displays job details under the heading 'Lanaren datu orokorrak'. Fields include: \* Titulua: 2 Trabajo para prueba (with an 'Aldatu izenburua' button); Egoera: Esleitua; Mota: Ikastegi bertakoa (irakaslea); Lan proposamena: Ez; Indibiduala / Taldean: Indibiduala; Hizkuntza: Zehaztugabea; Titulazioa: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua; Irakasgaia: Gradu-amaierako lana; Espezialitatea: Guztiak; Saila: (empty); Enpresa: (empty); Unitatea: (empty); Azalpena: (empty); Lanaren xehetasunak: Ez dago lanaren xehetasuna duen dokumenturik; Lantaldea: (empty); Egin beharreko lanak: ueytueu. The top right corner shows 'APELLIDO1000740APELLIDO2,NOMBRE Deskonektatzen'.

Sarrera ikastegietarako	
Ikastegiko datuak	Informazio gehiago
Ikastegiko araudia	
Curriculum vitae	Zure lanarekin lerrokadurarik handiena duen Garapen Jasangarriko Helburua (GIH):
Datu pertsonalak	Hautazkoa: bigarren GIHa:
Bizilekua	Hautazkoa: hirugarren GIHa:
Prestakuntza	Hezkuntza berrikuntzarako proiektu baten barruan eginiko lana:
Esperientzia	Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana:
Hizkuntzak	Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana:
Informatika	Kanpoko eragilerik egonez gero: badu helburu sozialik?:
Beste batzuk	

[Aldatu Informazio Gehigarria](#)

Esperientzia	Helburuak:
Hizkuntzak	Laneko materiala:
Informatika	Ordut.:
Beste batzuk	Orduak guztira: 180
Sortu curriculuma	Traupena: 2024/03/01-2024/09/30
Albisteak	Herriald.:
Proposamenak	Probintzia:
Hautatu lanak	Herria:
Adjudikazioak	Telefonoa:
Tutoretzak Mintegiak	Laguntza-poltsaren guztizkoa:
Inkestak	Laguntza-poltsa (euroak/hilabetea):
	Eskakizunak:
	Isilpekoa: Ez
	Defentsa-eskaeraren data:

*Lanaren zuzendaritzarekin lotutako datuak*

Zuzendaria: 12328-APELLIDO1 APELLIDO2, NOMBRE  
 Zuzendariaren helb. el.: 12328-nombre@ehu.es  
 Zuzendarikidea:  
 Zuzendarikidearen helb. el.:

[Eskatu defentsa](#) [Atzera](#)

“Aldatu informazio gehigarria” botoia sakatzean, pantaila hau agertuko zaigu informazioa osatzeko

**Informazio gehiago**

\* Zure lanarekin lerrokadurarik handiena duen Garapen Jasangarriko Helburua (GIH):

Hautazkoa: bigarren GIHa:

Hautazkoa: hirugarren GIHa:

\* Hezkuntza berrikuntzarako proiektu baten barruan eginiko lana:

\* Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana:

\* Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana:

Kanpoko eragilerik egonez gero: badu helburu sozialik?:

[Gorde](#) [Atzera](#)

**Informazio gehiago**

\* Zure lanarekin lerrokadurarik handiena duen Garapen Jasangarriko Helburua (GIH):

Hautazkoa: bigarren GIHa:

Hautazkoa: hirugarren GIHa:

\* Hezkuntza berrikuntzarako proiektu baten barruan eginiko lana:

\* Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana:

\* Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana:

Kanpoko eragilerik egonez gero: badu helburu sozialik?:

POBREZIAREN AMAIERA  
 GOSERIK EZ  
 OSASUNA ETA ONGIZATEA  
 KALITATEZKO HEZKUNTZA  
 GENERO BERTINTASUNA  
 UR GARBIA ETA SANEAMENDUA  
 ENERGIA ESKURAGARRIA ETA EZ KUTSAGARRIA  
 LAN DUINA ETA HAZKUNDE EKONOMIKOA  
 INDUSTRIA, BERRIKUNTZA ETA AZPIEGITURA  
 DESBERTINTASUNAK MURRIZTEA  
 HIRI ETA KOMUNITATE IRAUNKORRAK  
 EKOIZPEN ETA KONTSUMO ARDURATSUA  
 KLIMA BABESTEKO EKINTZA  
 ITSASPEKO BIZITZA  
 LEHORREKO EKOSISTEMETAKO BIZITZA  
 BAKEA, JUSTIZIA ETA INSTITUZIO SENDOAK  
 ITUNAK HELBURUAK LORTZEKO  
 HIZKUNTZA ETA KULTUR ANIZTASUNA  
 ERLAZTORIK EZ

[Gorde](#) [Atzera](#)

**Informazio gehiago**

\* Zure lanarekin lerrokadurarik handiena duen Garapen Jasangarriko Helburua (GIH):

Hautazkoa: bigarren GIHa:

Hautazkoa: hirugarren GIHa:

\* Hezkuntza berrikuntzarako proiektu baten barruan eginiko lana:

\* Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana:

\* Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana:

Kanpoko eragilerik egonez gero: badu helburu sozialik?:

[Gorde](#) [Atzera](#)

Defentsa eskatuz gero, "Informazio gehigarria" eremuaren berri eman gabe, sistemak arrisku ohar bat erakusten du: **defentsa eskatu ahal izateko beharrezkoa da informazio gehigarria lehenago o satzea.**

APELLIDO1000740APELLIDO2,NOMBRE [Deskonektatzen](#)

Gradu-amaierako / Master-amaierako	<b>Lanaren xehetasunak</b>
Sarrera ikastegietarako	<p><b>⚠ Arrisku-oharra</b></p> <p>Defentsa eskatzeko, lehenik Informazio Gehigarria bete behar da</p> <p>Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana:</p> <p>Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana:</p> <p>Kanpoko eragilerik egonez gero: badu helburu sozialik?: <input type="text"/></p> <p style="text-align: right;"><a href="#">Aldatu Informazio Gehigarria</a></p> <hr/> <p><b>Helburuak:</b></p> <p><b>Laneko materiala:</b></p> <p><b>Ordut.:</b></p> <p>Orduak guztira: 180</p> <p>Iraupena: 2024/03/01-2024/09/30</p> <p><b>Herriald.:</b></p> <p><b>Probintzia:</b></p> <p><b>Herria:</b></p> <p><b>Telefonoa:</b></p> <p><b>Laguntza-poltsaren guztizkoa:</b></p> <p><b>Laguntza-poltsa (euroak/hilabetea):</b></p> <p><b>Eskakizunak:</b></p> <p><b>Isilpekoa:</b> Ez</p> <p><b>Defentsa-eskaeraren data:</b></p> <p style="text-align: center;"><i>Lanaren zuzendaritzarekin lotutako datuak</i></p> <p><b>Zuzendaria:</b> 12328-APELLIDO1 APELLIDO2, NOMBRE</p> <p><b>Zuzendariaren helb. el.:</b> 12328-nombre@ehu.es</p> <p><b>Zuzendarikidea:</b></p> <p><b>Zuzendarikidearen helb. el.:</b></p>
Ikastegiko datuak	
Ikastegiko araudia	
Curriculum vitae	
Datu pertsonalak	
Bizilekua	
Prestakuntza	
Esperientzia	
Hizkuntzak	
Informatika	
Beste batzuk	
Sortu curriculuma	
Albisteak	
Proposamenak	
Hautatu lanak	
Adjudikazioak	
Tutoretzak Mintegiak	
Inkestak	

[Eskatu defentsa](#) [Atzera](#)

IRAKASLEEN/ZUZENDARIAREN PANTAILAK.- Ez du informaziorik ematen

GrAL/MALren ARDURADUNAREN PANTAILA - Excel zerrenda bat lor daiteke, GrAL/MALren informazioa eta erabilitako GHiren datuak erakusten dituena.

Titulua	Zuzendariare NAN	Zuzendaria	Zuzendariaren saila	Zuzendarikid NAN	Zuzendarikidea
Evolución de indicadores ...					
Los factores que influyen...					
Medios de cobro y pago, ...	30592221J	06955-APELLIDO1 APELL...	Finantza Ekonomia II (E...		
COLABORAR Y COMPART...	14597192N	03234-APELLIDO1 APELL...	Politika Publikoak eta His...		
Recent Evolution of Trade...	30593328Q	06966-APELLIDO1 APELL...	Politika Publikoak eta His...		
Regulación del comporta...	30574624B	06865-APELLIDO1 APELL...	Finantza Ekonomia I (Em...	29032362Z	05661-APELLIDO1 APE...

M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z
Lanaren egoera	Iraupena	Orduak guttura	Hizk.	lurpekoak	Zure lanarekin lerrokadurarik handiena duen Garapen Jasagarriko Helburua (GH)	Hautakoa: bigarren GIIA	Hautakoa: hirugarren GIIA	Hezkuntza berrikuntzarako proiektu baten barruan eginiko lana	Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana	Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana	Kanpoko eragileekin egones gero: badiu helburu sozialak?		
Defentsarekin	2024/01/16-2024/09/12	300,00	Zehaztegabea	Ez	POBREZIAREN AMAIERA	GOSEKIK EZ	UR GARBIA ETA SANEAMENDUA	Ez	Ez	Ez	Ez		

IRAKASKUNTZAESKAKIZUNAK- IDAZKARITZA

Excel zerrenda bat lor daiteke, informazio osagarriarekin; pantaila horrek ikasturteak, ikastetxea eta ikasketa-plana bilatzeko irizpideak ditu.

Gestio akademikoko sistema

Ekintza Editatu Kontsulta Erregistroa Eremua Ventana Laguntza

sasc0040-Menua

- GAUR - integrazioa
  - Irakaskuntza-eskaintza
    - SAS
    - Orokorra
    - Ikasketa praktikoak
      - Mant. orokorra
      - GrAL tratamendua
      - Esk.Pl. tratamendua
      - BPR tratamendua
      - Kontsultak
      - Zerrendak
        - Proyectos de trabajo fin de grado/máster por Director/Tutor
        - Relación de estudiantes y trabajo fin de grado/máster
        - Notas de trabajo fin de grado/máster
        - Praktiketako zentroetako ikasleen zerrenda
        - Eskainitako eta esleitutako plazen txostena
        - Tutoretzapeko KAPen zerrenda, sailez eta tutorez
        - Promozioaren zerrenda edo partziala deialdiz
        - Promozio-zerrendak (Ingeniariak)
        - Tutoretzapeko nahit. prak. zerr. sailez
        - EHUKo tutore bakoitzaren ikasle-zerrenda
        - Nahitaezko praktiketako tutoreen ziurtagiria
        - Nahitaezko praktiketako ikasleen ziurtagiria
        - GRAL/MALren informazio gehigarria
      - Eusko Jaurlaritzaren practicuma
    - Jaulki ziurtagiriak
    - Azterketak

Registro: 1/1

Gestio akademikoko sistema

Ekintza Editatu Kontsulta Erregistroa Eremua Ventana Laguntza

epri0380-GRAL/MALari buruz ikasleek emandako informazio gehigarria

Hautatzeko irizpideak

Ikasturte honetatik:  Ikasturte honetara arte:

Zentroa

Plana

Excel fitategia

Ikasturte honetatik:

Registro: 1/1 Lista de Valores

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S
1	Ikasturtea	Zentroa	Ikastegiaren azalpena	Irakaskuntza mota	Plana	Descipcion Plan	Ikaslearen NAN	Ikaslearen izena	Zuzendaria	Zuzendarikidea	GRAL/Malaren titulua	Zure lanarekin lerrokadurarik handiena duen Garapen Jasangarririk	Hautazkoa: bigarren GIHa	Hautazkoa: hirugarren GIHa	Hezkuntza berrikuntzarako proiektu baten barruan eginiko lana	Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana	Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana	Kanpoko eragilerik egonez gero: badu helburu sozialik?	
2	20230	Ekonomia 321 eta Enpresa Fakultatea	Gradua	GADEMP30	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua	72534111T	APELLIDO1 12328-00932APELIDO2,NOMBRE	APELLIDO1 APELLIDO2,NOMBRE		Trabajo para prueba	POBREZIAREN AMAIERA	GOSERIK EZ	UR GARBIA ETA SANEAMENDUA	Ez	Ez	Ez	Ez		

L, M, N zutabeetako zerrendan hiru GIHak agertzen dira, hala badagokio, eta informazio hau ematen da:

\* Zure lanarekin lerrokadurarik handiena duen Garapen Jasangarririk Helburua (GIH):

Hautazkoa: bigarren GIHa:

Hautazkoa: hirugarren GIHa:

O, P, Q, R zutabeetako zerrendan, honi buruzko informazioa agertuko da:

\* Hezkuntza berrikuntzarako proiektu baten barruan eginiko lana:

\* Prestakuntza dualaren barruan eginiko lana:

\* Kanpoko eragileekin elkarlanean eginiko lana:

Kanpoko eragilerik egonez gero: badu helburu sozialik?:

[Gorde](#) [Atzera](#)